

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रक्रिया		(Healthcare) (स्वास्थ्य प्रदान करना)	 Building blocks of life.		
APPLICATION No. आवेदन संख्या	U/0625/0598	APPLICATION DATE आवेदन तिथि			18/05/25
NAME of APPLICANT : आवेदक का नाम	SUSHANTA DAS	AGE-YEARS वय-वर्ष	51	SEX लिंग M	
FATHER'S/SPOUSE'S NAME : पिता/स्त्री का नाम	GOSAI RANJAN DAS				
PRESENT RESIDENCE ADDRESS : वर्तमान जास्तीय पता P-N BANERJEE ROAD, NORTH DUMDUM NINTA NORTH 24 PARGANAS, WEST BENGAL-700049					
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थायी जास्तीय पता — AS- ABOVE —					
OCCUPATION : अधिकार	GROCERY STORE		<input checked="" type="checkbox"/> MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित नहीं)		
TOTAL ANNUAL INCOME : कुल वार्षिक आय	5000 x 12 = 60000/-		(Attach Proof of Income) (आय का संदर्भ संलग्न)		
PAN No. आईटी नंबर संख्या					
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): क्या आप आय का दाता हैं (जो भाव्य ही उस आय सही का निशान लगाया)			<input checked="" type="checkbox"/> Yes / <input type="checkbox"/> No हाँ / नहीं		
FAMILY DETAILS घरियारा विवरण					
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member घरियारा के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध	
1.	SUSHANTA DAS	51	M	SELF	
2.	MAYA DAS	48	F	WIFE	
3.	SAYAN DAS	19	M	SON.	
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिए विषय आधार					
BPL Card (Attach Card/ Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष		
सरकारी स्टार के लोन प्राप्त कर (प्रधान गव. द्वारा दिए गए संलग्न करी)	जनन व्यवस्था प्राप्त कर (प्रधान गव. को द्वारा दिए गए संलग्न करी)	उपभोक्ता कार्ड (प्रधान गव. को द्वारा प्रदत्त संलग्न करी)			
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE सहायता हेतु किये गये विषय का उद्देश्य:					
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से बासी को गई इलाजन सूची संलग्न				
1.	DIAGNOSIS - BATARACT (RE)				
2.	SURGERY - (SICS + IOL) RE				
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?					
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम			AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED ली गई सहायता रकम	

**DECLARATION by APPLICANT:** अर्थात् द्वारा स्वेच्छा परं-

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पापा कला हूँ कि इस प्राप्ति में दिए गए सभी विवरण सभी जानकारी के अनुमति सह सही है। यदि कोई विवरण इस कथन असत्य पाया जाता है तो मेरी महापात्र निम्न को जा सकता है।

2) मेरी द्वारा जो महापात्र यथा "कोशिका काउन्डेन्स", से जो जा रही है, उसका उच्चारण उसी उद्देश्य को पूर्ति के लिए दिया जायेगा, जो इस क्रांति में था।

3) मैं पुरी कला हूँ कि इस साधारण हाथ घारें की गयी है, उस पापि का कालिका या सकात् निम्न विवरण अनु छात्रानिवास/वीमा वाल्यों से जू से लिया है और जू ही विवरण में लिया।

AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा सम्मत)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रयत्न का लक्ष्य हस्ताभा का अंगठे को जाप साधारण, नै (जावेदक) अपनी महानी की पुष्टि करता है एवं "कोशिका फार्मारेस" और उसके नामों " कोशिका फार्मारेस और उसके नामों " को अधिकृत करता है कि मेरा नाम, जन्म, फोटो और जी विवरण इस प्रयत्न में सम्बंधित है, उसे "कोशिका" पर्याप्त ज्ञानी, एवं, चरित्र/वा इसके उद्देश्य ने मुझे नीतिशिखिये तो उचलन्विषय के लिए किसी भी प्रकार व्यापय में इसाग्रह करने के लिए अधिकृत है। ये प्रयत्न का विवरण ये इसके के गहरे व वार्ता में करने के लिए "कोशिका फार्मारेस" व नामों अधिकृत है।

2) मे (जावेदक) उस बात से महानी हूँ कि मेरा नाम, जन्म, फोटो और विवरण जो कि महानी के उत्तरों में सम्बंधित है युक्त ज्ञान: महानी का हाफ्टवर नहीं करता। इस सम्बंध में "अधिकृत" प्रकार उसके अधिकृत का विवरण अस्तिम और व्यापकारी हो।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

SUSHANTA DAS

AGREEMENT by HOSPITAL (CERTIFYING HOSPITAL)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the patient.

मानव जीवन का एक अत्यधिक महत्वपूर्ण तंत्र है।

- ।) यह कि न तो वर्षामास और न ही भवितव्य में विस्तृत महावासा कियो गया अस्थाई सम्बन्ध या किसी अन्य स्थान से उक्त घटनाएँ घटनाएँ न हों जैसे कि हमने "कोलिका कारान्टून" में विफलताएँ विस्तृत करने के सम्बन्ध में "कोलिका कारान्टून" द्वारा सबइ खेले गए हैं। और "कोलिका कारान्टून" द्वारा गवायाया विनियोगीकरण करने प्रयत्न नहीं किया जाता है जो अस्थाई किसी अपर ग्री मालारी सम्बन्ध या किसी अन्य सम्बन्ध में महावासा लेने का लायिकार मुद्रित रखता है। इस चौंटे में स्पष्ट कहा जाता है कि अस्थाई विशेष ग्रद तक गोंयापासे द्वारा किसी ग्री मालारी सम्बन्ध या किसी अन्य सम्बन्ध में गोंया लेगा नहीं।

१. "कांगड़ा कालान्देशन" से ली गई सहायता कोला वित्ती प्रश्नति थी है। ऐसी पर इम्प्रेसर द्वारा ही गई सहायता किये गये उपराहुरुक्तिया का चुनाव रोगी एवं हस्तपाल के लिए का विषय है और "कांगड़ा कालान्देशन" द्वारा कियी जगत का कोई रखब नहीं है। इसलिये इम्प्रेसर ने रोगी के इलाज मुझे और उन्हें जाने की बात विष्मरणी रोगी इन इम्प्रेसर को दीये और "इंग्लॉन्ड" की ओर अधिकार का विस्तरणीय रूप गामने में जीते होए।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

ज्याकरणी के लिए सोचाति

Optem Aanil Das

### Senior Program Officer

Ankara İlyas Eyyübi İmam Hatip Lisesi

*Name, Birmingham & Stump of Ashmore  
as Member of Hospital*

Digitized by srujanika@gmail.com

Digitized by srujanika@gmail.com

क तपशील हैं।

FOR INTERNAL USE OF KOSHIKA FOUNDATION

ज्ञानकीय तथा वार्ता

**SIGNATURE of TRUSTEE 1**

नवमी रस्ताकर

Sfengyl

81-18